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TAYSAD, otomotiv tedarik sanayinin üretim 
ve mühendislik yetkinliklerini savunma 
sanayii ile buluşturmak amacıyla, Savunma 
Sanayii Başkanlığı (SSB) destekleriyle 
Tedarikçi Günü etkinliğini gerçekleştirdi. 
TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve SSB 
Sanayileşme Daire Başkanı Ahmet Tolga 
Sayın'ın açılış konuşmalarını gerçekleştirdiği 
etkinlik, 248 kişinin katılımıyla düzenlendi. 
Program kapsamında savunma sanayiinin 
tedarik stratejileri, gelecek dönem ihtiyaçları 
ve iş birliği fırsatları ele alınırken, etkinliğin 
ikinci bölümünde gerçekleştirilen B2B 
görüşmelerde 132 TAYSAD üyesi firma, 
ASELSAN, ROKETSAN ve TEI temsilcileriyle 
birebir görüşmeler gerçekleştirdi. Etkinlik, 
otomotiv ve savunma sanayii arasında 
kurulacak yeni iş birlikleri için önemli bir 
buluşma noktası oldu.

TAYSAD – SSB
Tedarikçi Günü

İŞ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

TAYSAD tarafından bu yıl beşincisi 
düzenlenen Tedarik Zinciri Konferansı, 
"Küresel Regülasyonlar, Yerel Stratejiler" 
temasıyla 200'ün üzerinde sektör temsilcisini 
bir araya getirdi. Konferansta, küresel 
ticarette yaşanan dönüşümün otomotiv 
tedarik sanayine etkileri; Avrupa Birliği'nin 
yeni sanayi politikaları, tedarik zinciri 
yönetimi, maliyet yönetimi, sürdürülebilirlik 
ve dijitalleşme başlıkları ele alındı. TAYSAD 
Başkanı Yakup Birinci'nin moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen "Korumacılık mı, Dönüşüm 
mü? Küresel Ticaretin Yeni Ekseninde 
Otomotiv" panelinde, OSD Başkanı Cengiz 
Eroldu ve OİB Başkanı Kemal Yazıcı ile 
birlikte sektörün geleceğine yön verecek 
riskler, fırsatlar ve dönüşüm alanları farklı 
perspektiflerden değerlendirildi.

TAYSAD V. Tedarik Zinciri
Konferansı

ODAKTA BU AY

İzlemek için tıklayınız

TAYSAD, TOGG ve CATL ekiplerini ağırladı. 
Gerçekleştirilen toplantıda, Türkiye otomotiv 
tedarik sanayinin üretim ve mühendislik 
yetkinlikleri tanıtılırken; elektrifikasyon, 
batarya teknolojileri ve elektronik 
komponentler alanındaki gelişim fırsatları 
ele alındı. Görüşmeler kapsamında, TOGG'un 
B segmenti ürün ailesi doğrultusunda 
yerelleştirme olanakları, yeni nesil mobilite 
teknolojileri ve Türkiye'deki tedarik 
ekosisteminin küresel projelerde 
üstlenebileceği rol değerlendirildi. Taraflar, 
Türkiye'de katma değeri artıracak ve 
otomotiv sanayinin rekabetçiliğini 
destekleyecek olası iş birliği alanları üzerine 
görüş alışverişinde bulundu. Toplantı, 
TAYSAD üyelerinin küresel mobilite 
ekosistemindeki konumunu güçlendirecek 
iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesine 
katkı sağladı.

TOGG – CATL 
Ziyareti 

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkan Yardımcısı Berke Ercan, Avrupa Birliği'nin Industrial Accelerator Act (IAA) 
taslağı kapsamında gündeme gelen "Made in EU" yaklaşımına ilişkin değerlendirmelerde 
bulunmak üzere ilk olarak TİM Brüksel Temsilciliği ile bir araya geldi. Görüşmede, Türkiye'nin 
Avrupa değer zincirindeki stratejik konumunun korunmasına yönelik izlenebilecek adımlar ve 
sektörün öncelikleri ele alındı. Ardından Flint Global tarafından düzenlenen yuvarlak masa 
toplantısına katılan Ercan, Avrupa Birliği'nin yeni sanayi politikalarının otomotiv tedarik 
sanayine etkileri ile Türkiye'nin bu süreçteki konumuna ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Toplantılarda, sektörün Avrupa karar alma mekanizmalarındaki görünürlüğünü artırmaya 
yönelik görüş alışverişi gerçekleştirildi.

Made in EU Gündeminde Brüksel 
Temasları

Lorem ipsum ULUSLARARASI İLİŞKİLER

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, TAYSAD’ın üyesi 
olduğu Avrupa otomotiv tedarik sanayinin çatı 
kuruluşu CLEPA'nın Genel Kurulu ve Üye 
Toplantısı'na katıldı. Avrupa otomotiv sanayinin 
rekabetçiliği, elektrifikasyon, iş gücü 
dönüşümü ve sürdürülebilirlik başlıklarının ele 
alındığı toplantılarda; TAYSAD adına kritik bir 
lobi faaliyeti yürütüldü. Özellikle Avrupa 
Birliği'nin yeni sanayi politikaları kapsamında 
öne çıkan "Made in EU" yaklaşımında, 
Türkiye'nin de bu kapsama dahil edilmesi ve 
değer zincirinin güçlü bir parçası olarak 
kalması yönündeki stratejik önceliklerimiz en 
üst düzeyde muhataplara aktarıldı. Toplantı 
kapsamında ayrıca, Avrupa'da üretimin 
güçlendirilmesi, stratejik sektörlerin 
desteklenmesi ve tedarik zincirlerinin 
dayanıklılığının artırılmasına yönelik küresel 
gelişmeler de değerlendirildi.

CLEPA Genel Kurulu ve Üye 
Toplantısı

ULUSLARARASI İLİŞKİLER

TAYSAD, Ege Bölgesi'nde faaliyet gösteren 
üyeleriyle İzmir'de düzenlenen Ege Bölgesi 
Üye Toplantısı kapsamında bir araya geldi. 
Toplantıda, otomotiv sektöründeki güncel 
gelişmeler, küresel rekabet ortamı ve 
önümüzdeki döneme ilişkin beklentiler 
değerlendirildi. TAYSAD Başkanı Yakup 
Birinci'nin sektör gündemine ilişkin 
değerlendirmeleriyle başlayan program, Ford 
Otosan Satın Alma Direktörü Tunç Yerli'nin 
satın alma süreçleri ve sektörel beklentilere 
ilişkin sunumu ile devam etti. Mobilite 
Teknolojileri Fonu Yöneticisi Haluk Akçalı ise 
Fonu'nun yapısı, hedefleri ve sunduğu fırsatlar 
hakkında katılımcılara bilgi verdi. Toplantı, 
üyelerin görüş ve önerilerinin paylaşıldığı 
karşılıklı değerlendirmelerle sona erdi.

TAYSAD
Ege Bölgesi Üye Toplantısı  

ÜYELERLE İLİŞKİLER

TAYSAD, 20Bin Kariyer Projesi kapsamında 
destek verdiği Kocaeli Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü'nün 
mezuniyet törenine katıldı. Törende, otomotiv 
sektörünün geleceğini şekillendirecek genç 
mühendislerin mezuniyet heyecanı 
paylaşılırken, üniversite-sanayi iş birliğinin ve 
nitelikli insan kaynağına yapılan yatırımın 
önemi bir kez daha vurgulandı. TAYSAD, 
20Bin Kariyer Projesi kapsamında genç 
yetenekleri sektörle buluşturmaya ve 
otomotiv tedarik sanayinin ihtiyaç duyduğu 
insan kaynağının gelişimine katkı sağlamaya 
devam ediyor.

20Bin Kariyer: Kocaeli Üniversitesi 
Mezuniyet Töreni

SOSYAL SORUMLULUK

TAYSAD tarafından düzenlenen Bakım Saha 
Ziyareti kapsamında, üyeler VALEO'nun 
Bursa fabrikasında bir araya geldi. Program 
kapsamında bakım uygulamalarına ilişkin 
sunumlar gerçekleştirilirken, katılımcılar 
üretim sahasında yürütülen bakım 
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı buldu. 
Saha ziyareti boyunca bakım yönetimi, 
iyileştirme uygulamaları ve operasyonel 
verimliliği artırmaya yönelik iyi uygulama 
örnekleri paylaşılırken, katılımcılar deneyim 
paylaşımı ve bilgi alışverişinde bulundu.

Bakım Saha Ziyareti
– VALEO 

SAHA ZİYARETLERİ

TAYSAD Dergisi’nin Mayıs-Haziran sayısı 
yayımlandı. Bu sayıda, “Karbon Ayak İzi, 
Enerji Maliyeti ve Yeni Rekabetçilik 
Denklemi” teması odağa alınarak üyelerin 
konuya ilişkin deneyimlerine, iyi 
uygulamalarına ve değerlendirmelerine yer 
verildi. Dergide ayrıca TAYSAD faaliyetleri, 
sektörel gelişmeler, güncel sektörel veriler 
ve üye firmaların başarı hikâyeleri 
paylaşılırken, otomotiv tedarik sanayiinin 
gündemindeki önemli başlıklar kapsamlı 
şekilde ele alındı. Sektör temsilcilerinin 
değerlendirmeleriyle zenginleşen içerikler, 
okuyuculara güncel gelişmelere ilişkin geniş 
bir bakış açısı sundu.

TAYSAD Dergisinin 150. Sayısı 
Yayımlandı

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD tarafından, üyelerin gelişimine katkı sağlamak ve sektördeki güncel konuları ele 
almak amacıyla Haziran ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürütüldü. Düzenlenen 
eğitimler, seminerler, webinarlar ve çalışma grupları etkinliklerine 700’e yakın üye katılım 
sağladı. Gerçekleştirilen her bir etkinlikte, sektörün gelişimine katkı sunan değerli paylaşımlar 
öne çıktı.

Haziran Ayı Etkinlik Gündemi!

        Temmuz ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

TEMMUZ 2026 GÜNDEMİ

TAYSAD, Ticaret Bakanlığı destekli İş Mükemmelliği UR-GE Projesi kapsamında Japonya 
programını gerçekleştirecek. Programa, 9 TAYSAD üyesi kuruluştan 16 temsilciden oluşan bir 
heyet katılacak. Program kapsamında SMC, SMC JTC, Mazda, Toyota Kaikan, Aisin, JTEKT ve 
Toyotetsu firmaları ziyaret edilecek. Katılımcılar, yalın üretim uygulamalarını, Toyota Üretim 
Sistemi (TPS) yaklaşımını ve sürekli iyileştirme kültürünü yerinde gözlemleyerek küresel 
ölçekteki iyi uygulama örneklerini inceleme fırsatı bulacak.

İş Mükemmelliği UR-GE Projesi — Japonya | 05-11 Temmuz 

TAYSAD tarafından, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmelerin paylaşılması amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni aylık olarak 
yayımlanmaktadır. CLEPA tarafından 
paylaşılan haberler ile ulusal ve uluslararası 
basında yer alan önemli otomotiv 
gelişmeleri derlenmektedir. Bu sayede 
TAYSAD üyeleri, piyasalardaki değişimleri 
takip edebilir ve stratejik planlamalarında 
rehber olarak kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığı Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu’nu 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturmuştur. Sektöre ışık 
tutan bu rapor, üyelerin karar alma 
süreçlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
Aylık olarak yayımlanan raporun en güncel 
versiyonuna ulaşmak için aşağıdaki 
bağlantıyı kullanabilrsiniz.

Ham Madde Degişiklikleri
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, ulusal ve uluslararası kaynaklardan 
derlediği araç üretim, satış ve ihracat 
verilerini aylık olarak üyeleriyle paylaşarak 
sektörün güncel dinamiklerinin yakından 
izlenmesine katkı sağlamaktadır. 
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, TAYSAD 
üyelerinin stratejik karar alma süreçlerinde 
ve uzun vadeli planlamalarında önemli bir 
rehber niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, TÜDÖKSAD Başkanı 
Oğuzhan Deniz, Muhasip Üye Ali Esat 
Kutmangil ve Genel Sekreter Tunçağ Cihangir 
Şen ile sanayi gündemini değerlendirmek 
üzere bir araya geldi. Toplantıda, Avrupa 
Birliği'nin sanayi ve tedarik zinciri politikaları, 
Türkiye'nin Avrupa değer zincirindeki stratejik 
konumu ve iki sektör arasındaki iş birliği 
fırsatları ele alındı. Taraflar, Türk sanayiinin 
uluslararası platformlarda daha güçlü temsil 
edilmesi ve ortak çalışma alanlarının 
geliştirilmesi konusunda görüş birliğine vardı.

TAYSAD – TÜDÖKSAD 
Sanayi Politikaları Toplantısı 

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, Uludağ Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) 
tarafından hayata geçirilen OİBventure 
Mobilite İnovasyon Fonu'nun tanıtım 
lansmanına katıldı. Türkiye otomotiv ve 
mobilite ekosisteminin teknoloji 
dönüşümünü desteklemeyi amaçlayan 
lansmanda; girişimcilik, inovasyon, 
elektrifikasyon, yapay zekâ ve mobilite 
teknolojilerine yönelik yatırım vizyonu 
paylaşıldı. Program kapsamında, sektörün 
dönüşümünü hızlandıracak yatırım ve iş 
birliği fırsatları da ele alındı.

OİBventure Mobilite İnovasyon Fonu 
Lansmanı 

PAYDAŞ MASASI

https://www.youtube.com/watch?v=wyNo7DG6MO0&t=1s
https://www.taysadmag.com/arsiv/karbon-ayak-izi-enerji-maliyeti-ve-yeni-rekabetcilik-denklemi
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-mayis-2026
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-mayis-2026-verileri
https://taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/raporlar/ham-madde-degisiklikleri-2026-mayis-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3

